(財)財務会計基準機構会員

2024年９月 25日
各 位

株式会社セルシス
代表取締役社長 成島 啓
(コード番号 ︓3663東証プライム)
問合せ先 ︓取締役 伊藤 賢
電話番号 ︓03-6258-2904

2025年 12月期（次期）配当（東京証券取引所プライム市場変更記念配当）

に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2025年６月末日を基準日とする剰余金の配当において
記念配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 記念配当実施の理由
当社は、2024年９月25日に開示しました「東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更に関するお知

らせ」のとおり、東京証券取引所プライム市場への上場市場区分を変更することとなりました。
これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめ、多くの関係者の皆様のご支援の賜物であると、心より

深く感謝申し上げます。
この度、株主の皆様への感謝の意を表すとともに、東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更の記念と

して、また、現在当社株式を保有している株主様には 2025年 12月期（次期）以降も継続して当社へのご支援を
賜りたく、2025年 12月期の第２四半期末配当において、１株当たり 10円の記念配当を実施することといたしまし
た。
なお、2025 年 12 月期の第２四半期末及び期末の１株当たり普通配当は未定でありますが、2024 年 12 月

期の配当を基準に決定するものとしており、2025年２月に開示する 2024年 12月期決算短信で公表する予定で
す。

２． 配当の内容
 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

2025年 12月期（次期）予想
（2024年９月 25日公表）

普通配当 未定
記念配当 10円

普通配当 未定

普通配当 未定
記念配当 10円

2024年 12月期（当期）予想
（2024年８月２日公表）

－ 普通配当 12円 普通配当 24円

2024年 12月期（当期）実績 普通配当 12円 － －

以 上